
 

 

 
Istituto Comprensivo Statale Simaxis - Villaurbana 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e  Secondaria di 1° Grado  

Via  Roma,  2 - 09088  Simaxis (OR)         0783/405013 
 C.F. 80005050952  

oric823009@istruzione.it http://icsimaxis-villaurbana.edu.it/  oric823009@pec.istruzione.it  

 
  

   SIMAXIS,  13/08/2024 

                                                                                                               

All’ALBO PRETORIO 

 

AL SITO WEB 

DELL’ISTITUTO  

 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’Istituto  Personale docente valide per le convocazioni 

delle supplenza A.S. 2024/2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE  le graduatorie dì Istituto del personale docente 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’ALBO di questo Istituto delle definitive d’Istituto del personale Docente,  valide per il 

conferimento delle supplenze nella scuola per  l’A. S. 2024/2025. 

Avverso le stesse è ammesso reclamo da inviare via mail all’indirizzo: oric823009@istruzione.it, entro 10 

giorni dalla pubblicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Giuseppe Scarpa) 

 

 




